[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	10
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	112

	с. Перегребное

	О  внесении  изменений в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  09.08.2011 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В   целях  приведения  муниципального нормативно-правового акта в соответствии с Постановлением  Правительства  Российской  Федерации от  21.07.2017 № 859 «О признании  утратившими  силу некоторых актов Правительства  Российской  Федерации»:
1. Внести  в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  09.08.2011 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие  изменения:

1.1. В пункте  2.5.1.  раздела 2:

1.1. абзац 7 изложить в следующей  редакции:

«- приказ Минздрава России  от  29.11.2012 № 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»;»;
1.2. дополнить абзацем  7.1 следующего  содержания:

«- приказ Минздрава России  от  30.11.2012 № 991н «Об  утверждении   перечня заболеваний,  дающих инвалидам, страдающим  ими,  право  на  дополнительную  площадь;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского поселения Перегребное                                                         В.А. Воробьёв